fideliter promisit et ad maiorem securitatem sigilla sua

auctentica huic scripto apposuit in testimonium. Hiis testibus,

domino Ricardo de Vescy, magistro Symone de Evesham 1 et a].iis.

1 Archdeacon of the East Riding after 1235 and certainly
c. 1247-62, Y.M. Fasti, i. 42. He witnesses as arch-
deacon of Holderness (strictly speaking, no such title
existed) in ch. no. 227).

ch. no. 102

Licence granted by the chapter of Beverley permitting William
1

cle Walecote to enfeoff Meaux, the statute of Mortmain not-

withstanding, with a croft2 in Arnold lying on the south side

of the abbey's grange there 3 to be held of the canons for the

customary services.

[probably 1308]

Arnall'

C. xvii

Item carta capituli Beati lohannis Beverlaci de licencia

adguirendi unum toftum in Arnhal' de Willelmo de Walecote.

Universis ad quos presens carta porvenerit capitulum Beati

lohannis Beverlaci salutem in Domino. Cum Willelmus de Walecote

feoufare proposuerit religiosos viros abbatem et conventum de

Melsa de quodam crofto in Arnehale iacente ex parte australi

grangie dictorum abbatis et conventus quod quidem croftum de

nobis immediate tenetur volentes feoffamento huiusmodi quantum

in nobis est auctoritatem prestare concedimus pro nobis et

successoribus nostris quod predicti abbas et conventus croftum

predictum cum pertinenciis non obstante statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis edito licite ingredi et

sibi et successoribus suis imperpetuum absque impedimento vel

calumpnia nostri vel successorum nostrorum tenere possint iuxta

formam feoffamenti predicti Willelmi eis inde facti vel faciendi

salvis nobis et successoribus nostris serviciis si que inde debentun
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In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum

apposuimus. his testibus, dominis Waltero de Faucunberg,
4	 5

lohanne de Sutton, lohanne de Ruda et aliis.

1 Sheriff of Holderness since at least 1286 (DDCC/43/18),
a witness to ch. no. 97(1), he cannot be that William
de Walecote, sheriff of Yorkshire, who witnesses in ch. no.
278 (c. 1220-40).

2 "containing more than four acres". This licence, fortified
by a bond dated 11 July 1308 permitting distraint both in
the croft and in the nearby grange, cost Meaux 2s. per annum,
ch. no. 238; CM, ii. 218.

3 Formed c. 1200 (CM, i. 305), confirmed and enclosed
c. 1250 and consolidated during Roger de Driffield's abbacy
(1286-1310) by purchase or deals of exchange with local
landowners, CM, ii. 94, 217-8.